様式２（会社概要）

　　年　　月　　日

会　社　概　要　一　覧　表

　公益財団法人京都産業２１
理事長　村田　恒夫　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事業所（会社）名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職・氏名　　　　　　　　　　　㊞
２０１９年度「管理者育成研修」（北部開催）に係る企画・運営委託業務に応募するに当たり、当社の会社概要について下記のとおり提出します。
記

１．当社概要
	１
	名称

	２
	代表者氏名

	３
	所在地

	４
	電話番号

	５
	業務を担当する

事務所の名称

	６
	所在地
	〒

	７
	担当部署・担当者名

	８
	電話番号／FAX番号

	９
	E―mail

	１０
	資本金
	　　　　　　千円（　　年　　月　　日現在）

	１１
	直近決算年度営業利益
	　　　　　　千円（対象期間　　　年　月　日～　　　年　月　日）

	１２
	直近決算年度経常利益
	　　　　　　千円（対象期間　　　年　月　日～　　　年　月　日）

	１３
	直近決算年度当期利益
	　　　　　　千円（対象期間　　　年　月　日～　　　年　月　日）

	１４
	従業員数
	　　　　　　　　人

	１５
	当業務への専用スタッフの有無

	１６
	過去３年間の都道府県税・消費税の滞納の有無